
Střední patro Apartmán na prodej v Casares Playa,
Casares

3 690 000 €

Reference: R4671259  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 312m  Terrace: 155m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Vítejte v exkluzivním letovisku Finca Cortesin, které je ztělesněním luxusního bydlení! Uhnízděný v této pres;žní
komunitě čeká na svého náročného majitele moderní mistrovské dílo - jedinečný a velmi exkluzivní apartmán se třemi
ložnicemi, který v sobě dokonale spojuje sofistikovanost, luxus, pohodlí a dechberoucí výhled. 

Jakmile vstoupíte do této honosné rezidence, okamžitě vás přivítá pocit moderní elegance. Otevřený obytný prostor
zdobí elegantní povrchové úpravy, špičkové vybavení a množství přirozeného světla proudícího rozsáhlými okny.
Design interiéru odráží dokonalou kombinaci funkčnosti a stylu a vytváří v celém bytě harmonickou atmosféru. 

Jedním z vrcholů tohoto pozoruhodného apartmánu je jeho jedinečný výhled, který nabízí vizuální hos;nu jak na svěží
golfové hřiště, tak na azurové moře. Okna od podlahy až ke stropu a promyšleně navržená terasa poskytují ideální
vyhlídkový bod, z něhož můžete nasávat fascinující krajinu, a vytvářejí tak pocit klidu a exkluzivity. 

Nemovitost se může pochlubit třemi prostornými ložnicemi, z nichž každá je navržena s pečlivou pozornosF věnovanou
detailům. Hlavní apartmá, které je svatyní pohodlí, nabízí panorama;cký výhled, luxusní koupelnu a dostatek šatních
skříní. Další ložnice nabízejí stejně působivé výhledy a zajišťují, že každý kout této rezidence je prodchnut smyslem pro
sofistikovanost. 

Pro ty, kteří ocení soukromí a pohodlí, je tento exkluzivní apartmán vybaven ne jedním, ale hned dvěma vyhrazenými
parkovacími místy. 

Jakmile vyjdete na terasu, čeká na vás oáza. Soukromý bazén, osvěžující útočiště v teplých středomořských dnech, láká
k relaxaci. Venkovní prostor, obklopený pečlivě upravenými zahradami, poskytuje dokonalé prostředí pro zábavu hostů,
stolování pod širým nebem nebo prosté vyhřívání na slunci. 

Tento moderní skvost v obci Finca Cortesin nabízí životní styl plný nevídaného luxusu, kde byl každý detail pečlivě
vyladěn tak, aby splňoval nejvyšší standardy. Nenechte si ujít příležitost udělat si z tohoto exkluzivního apartmánu svůj
vlastní, protože představuje nejen domov, ale i vyjádření vytříbeného bydlení v jednom z nejvyhledávanějších letovisek
na světě. Přijměte kouzlo Finca Cortesin a vstupte do říše, kde se exkluzivita snoubí s výjimečností.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Střední patro Apartmán na prodej v Casares Playa, Casares
	3 690 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


